
有市社福第 437号
令 和 6年 8月 6日

連合自治会長各位

有田市共同募金委

会 長  漬 田 澄

赤い羽根共同募金について

平素は社会福祉の増進に一方ならぬご協力を賜り有難うございます。

本年も ``じぶんの町を良くするしくみ"を合言葉に、10月 1日 から全国一斉に

赤い羽根共同募金運動がはじまります。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、下記によりご協力を賜りたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。

=|~■
両[L

連合自治会長様におかれましては、別紙確認表に各自治会についてご記入いただ

き、同封の返信用封筒にて 8月 30日 (金)までにご返信いただきたく存じます。

ご回答いただいた物品は、各自治会あて、9月 27日 (金)に 「広報ありだ」と

一緒にお届けする予定です。確認表でご指定いただいた配布先が「広報ありだ」配

布先と異なる場合は、同日までにご指定の配布先あて郵送いたします。

お寄せいただいた募金は、大変お手数ですが、10月 31日 (本)を 目途に有田市

社会福祉協議会 (福祉館なごみ)または市役所福祉課までお届けいただければ幸い

に存じます。なお福祉課にお持ちいただいた場合は、その場で領収証の発行ができ

ません。後日、本会より発行させていただきますので、ご了承をお願いいたします。

※自治会長様をはじめ皆さまのご健康が第一ですので、決してご無理のないように

お願いいたします。

※自治会長様におかれましては、ご多忙の中、社会福祉協議会あるいは市役所へ募

金をお持ちいただくのが困難な場合は、お申し入れいただければ本会にて対応さ

せていただきます。

※共同募金につきましては決して強制ではなく、あくまでもお願いでございます。



。卜悩和製製二）申抱綱蹴里ｐ悩（爛）田ＯＮ駅０′量佃螂Ю轡畔測ポ倖閣ｅ「製⊃£
騨恒」″鷲ポ倖闘製３製製二製理句ｐ編引′紀仲

。卜悩ひ総）⊃投串掏掃聞二禦―判「製ひ£騨恒
」二（鋼）田Ｏ劇ЩＯ′壼糎輔二暖紀′騨瞬３煮′上、△ｈハ
ツ、

。■掏製〉国軽イエＫ恥二ｐ悩（終）□一ｏ駅∞′）慕く里糎〓眠岬国ｅ掘匝榊́製製二く朧
句ｐ翠壽傷喪皿中′″Ｒ卜悩⊃トアＲ紀掏輛＝総

撫樫

ポ棒固

筆傾

押

レいヒＨ一口ヽ■■

Ⅲ「メヽィヽ″”■

′
ヽノヽ

ヽノ
′ヽ
○
○
○

′
ヽノヽ

極窯二躍鶏

臨時

Ｊく回■

■■■■＋

黒景

ぐｅ

嘔“漢皿

○
○

ヽノ
ｒヽ
○

′
ヽ中ヽ ′
′
ヽノヽ

轟推
製畑

＝降
ヽノ
ｒヽ
○
○

ヽノ
ｒヽ

′
ヽ
リ
○

Ｊく回い

■Ｕ■手

黒希

ぐｅ

νいИＨＥヽ■“

＝【ノヽ‘″”■

轟推
製畑

臨時

Ｊく回』

ｉｖコ一＋

轟爺
1ヽに
〇ト
０∞
ゆゆ
Юヾ
Ю”

・繊）ｅ

＝いИＮＥヽ「ユ

ｍ”ノヽ‘″”■

覇継
コ畑□▼ピロロヽⅡ

ヽメヽく一Ｉ

休珊

硼ロニヽ

眠晨担

創窯
飾
製ヨ

ヽいいく年十Ｘ

。■拘製〉）Ｄく服や○ぐｅ佃螂３轡ｅ臨麹〉翻　̈　　　郎降姜

．３抱製〉）Ｄ“く脳側都朗覇Ｍ雷珂倒剛型「ｅま委轟ｅｔｅ哨“喪皿口轟縮
刹翻　̈　債響覇乖姜

。■抱無〉）⊃く鵬掏〇二佃鶉苺臨盪士禦暉傷興側¨ぐｅ略嶺喪個姜

。３杓智〉）Ｄく鵬や〇二佃弊ヾ卜棒観ＯЪ乖再一製Ｎｅ）
て卜　̈　　轟推事畑姜

ν３〇二紅輛二圧絶口騨熙二紫上、ハヽハグ、

誦鵬置計糎車爛聴匝米撻購Ю口終↑

《イ暑》

騨熙´工（らヽハ学、


